DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SIMULAÇÃO DE
RESERVATÓRIO RADIAL DE ÓLEO PRODUZIDO SOB INFLUXO DE ÁGUA
UTILIZANDO FLUIDODINÂMICA COMPUTACIONAL de autoria de MARCOS JOSELEM
DA SILVA BARROS, MÁRCIO ROBERTO DE ANDRADE ARAÚJO FILHO, TIAGO DA
SILVA MOREIRA, MARCOS ALEXANDRE LOPES SILVA, foi publicado nos Anais III
CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34640

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34640